
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Změna polohy zastávky

511 521 990510

Místo
konání
akce

Náhradní prostor
Val. Klobouky, aut. st.

+

Dočasné přemístění aut. st. Valašské Klobouky
z důvodu konání akce Boží tělo

100 505504503502500

čtvrtek 8. 6. 2023 od 12:00 do 20:00
Trvání:

Dotčené linky:

102 501

Vážení cestující,

ve čtvrtek 8. 6. 2023, v čase od 12:00 do 20:00, se bude konat v prostoru autobusových stanovišť
Valašské Klobouky akce "Boží tělo 2023".

Z tohoto důvodu budou všechny autobusové stanoviště zastávky Valašské Klobouky, aut. st.
přesunuty na přilehlou ulici k Masarykovu náměstí, viz mapa.

Na ulici budou umístěny přenosné zastávkové označníky, které budou označeny stejnými
čísly odjezdových nástupišť jako na původním místě.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 
 
 

Detail přesunu zastávky Valašské Klobouky, aut. st.

506


